ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
НАУМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]«29» июня 2016 г.                                                                                             № 1/20

Об использовании печати Избирательной комиссии
Наумовского сельского поселения

Руководствуясь статьей 46 Закона Томской области от 14 февраля 2005 года № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», статьей 18 Закона Томской области от 10.04.2003 г. № 50-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Томской области», Избирательная комиссия Наумовского сельского поселения  решила:

1. При проведении  выборов Главы муниципального образования «Наумовское сельское поселение», назначенных на 18 сентября 2016 года, использовать печать с текстом «Избирательная комиссия Наумовского сельского поселения» (изготовленную ранее).

Председатель                                                                                             Е.В.Ефимова

Секретарь                                                                                                   Т.Ю.Долгина